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Tilskudd til kvalitetsutviklingstiltak - oppfølgingsordningen høsten 2021 - 
Åfjord kommune 

Statsforvalteren i Trøndelag viser til dialog med Åfjord kommune om tiltak innenfor oppfølgings-
ordningen. Kommunen er med i uttrekk for 2020 og er til sommeren ferdig med ett år med forfase 
med støtte fra veilederlauget i Trøndelag; noe som har vært en pilotordning. 
 
Fra høsten 2021 går vi inn i en ny fase; gjennomføringsfasen. Denne går over to skoleår; 2021-22 og 
2022-23. Utdanningsdirektoratet har bevilget midler for høsten 2021 til aktuelle kommuner innen 
oppfølgingsordningen jf. ny modell for kompetanseutvikling, samt Meld. St. 21 2016-2017.  
 
Statsforvalteren lyste ut disse midlene i e-post den 3. mars 2021 og kommunen har søkt om midler 
til tiltak for høsten 2021 med videre bruk av veiledere i forfasen.  
 
Åfjord kommune har følgende mål for arbeidet videre i gjennomføringsfasen:  

 Plan for språkopplæring i alle fag på fagenes premisser.  
 Utvikle organisasjonskulturer som er bærekraftige og i stand til å drive kollektive 

profesjonsfellesskap.  
 
De ønsker støtte fra sine veiledere fra UH i forfasen til å drive dette arbeidet videre med jevnlige 
møter med kommuneledelsen, ledergruppa og i skolene og ønsker å se arbeidet i sammenheng med 
andre satsinger. Kommunen vil ha stoppunkt underveis for å se om de er på riktig kurs og for å sikre 
at alle skoler henger med på utviklingsarbeidet. Det blir viktig å holde fokus og se sammenhengene i 
alt de holder på med; spesielt med tanke på LK20. De ønsker også å benytte skrivesenteret inn  i 
arbeidet.  
 
Kommunen har med grunnlag i dette søkt om kr 500 000 i tilskudd for høsten 2021.  
 
Åfjord kommune tildeles kr 550 000 til tiltak innenfor oppfølgingsordningen for høsten 2021. Dette 
samsvarer med omsøkte beløp, kr 500 000 samt kr 50 000 i grunntilskudd til kommuner som er i 
ordningen. Beløpet overføres med dette til kommunen, belastes statsbudsjettet kapittel 0226 post 
21, og merkes prosjekt O1909.  
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Søknaden fra kommunen er basert på stipulerte kostnader og Statsforvalteren vil i høst lyse ut ev. 
restmidler som kommunen kan søke på om reelle kostnader blir større en stipulert eller til andre 
aktuelle tiltak (f.eks. fagsamlinger), men midlene som tildeles er imidlertid ment som støtte til tiltak, 
ikke nødvendigvis fullfinansiering av tiltak. Utdanningsdirektoratet kommer med ny bevilgning for 
videreføring av tiltak 2022 og våren 2023 og det blir da nye utlysningsrunder på disse.  
 
Vi understreker at tildelingen er øremerket tiltak innen oppfølgingsordningen, og at kommunen 
forventes å gjennomføre tiltak i henhold til det behovet de har meldt inn som grunnlag for 
tildelingen. Tiltakene skal være skreddersydd kommunens behov og være lokalt forankret.  
 
Ettersom pengene tildeles den enkelte kommune, er det også kommunen som selv må inngå avtale 
med aktuelle kompetansemiljø. Det gjelder også ved videre bruk av veiledere fra UH som har vært 
med i lauget i forfasen, og det er viktig at dette avklares raskt av hensyn til arbeidsavtaler og andre 
oppgaver og oppdrag for disse.    
 
 
Rapportering om hvordan midlene er disponert  

Kommunene skal rapportere til Statsforvalteren om disponering av midlene gjennom en enkel 
regnskapsrapport. I tillegg planlegger vi våren 2022 en erfaringssamling for kommuner som er i 
oppfølgingsordningen i Trøndelag uttrekk 2020. I den forbindelse ønsker vi at dere skal gjøre en 
vurdering av egen måloppnåelse, jf. pkt 5 i kommunens søknad/plan («skriverammen»).   

 
 
Statsforvalteren i Trøndelag kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf § 10 i 
bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos tilskuddsmottakere for å kontrollere at 
tilskuddet benyttes etter forutsetningene, jf § 12, tredje ledd i lov om riksrevisjonen. Hvis midlene 
ikke benyttes etter intensjonen i Meld. St. 21, skal det gis melding om dette, og midlene skal 
tilbakeføres Statsforvalteren i Trøndelag. 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Gunn Oddny Olsen Haugen (e.f.) 
Seksjonsleder opplæring 

  
 
 
Knut Olav Dypvik 
Spesialrådgiver  
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